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استاندار آذربایجان شرقی:

تقویت امنیت مرزی تابعی از توسعه پایدار در مرزهاست/ اختیارات استانداران در زمینه
دیپلماسی منطقهای افزایش یابد

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم افزایش اختیارات استانداران در زمینه دیپلماسی منطقه ای گفت: تقویت

امنیت مرزی تابعی از ارتقای سطح رفاه و معیشت آنان و تحقق توسعه پایدار در مرزهاست.

بهرام سرمست در جلسه کارویژه امنیت مرز با حضور معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور افزود: ما اگر نقش ویژه در حوزه دیپلماسی اقتصادی و تجاری برای آذربایجان شرقی

قایلیم، با علم به تمام نظریات رایج در حوزه روابط و مناسبات بین الملل است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: اختیارات استانداران در بحث دیپلماسی منطقه ای باید افزایش پیدا کند و این افزایش اختیارات می تواند به امنیت مرز و مفهوم آن سمت و

سوی جدیدی دهد.

سرمست گفت: تا زمانی که نتوانیم برای معیشت مرزنشینان خود اقدامات رفاهی معناداری انجام دهیم و توسعه پایدار را در آنجا محقق کنیم و آنان در یک مقایسه نابرابر نسبت

به آن سوی مرز، امنیت روانی و ذهنی شان بهم بخورد، با اقدامات عمرانی و انتظامی صرف نمی توان امنیت مرز را فراهم کرد.

وی تصریح کرد: امنیت ابتدا باید در قلوب، ذهن و ایمان مردم ما به باورها و ارزش ها و معیشت خود تامین شود؛ آن زمان در مقابل همه سلاح ها و مباحث دیگر می توان تاب

مقاومت و خودباوری داشت.

استاندار آذربایجان شرقی به ظرفیت های منطقه آزاد ارس نیز اشاره کرد و ادامه داد: ما منطقه آزاد ارس را یک ظرفیت بی بدیل برای توسعه منطقه می دانیم و به همین دلیل

است فراتر از مباحث حاکمیتی معتقدیم که اگر بتوانیم ظرفیت هایی که در این منطقه وجود دارد در ارتباط با رفاه و معیشت مرز نشینان فعال کنیم، می تواند برای انها امنیت

آفرین باشد.

سرمست تاکید کرد: اگر مرزنشینان ما احساس محرومیت نسبت به آن سوی مرز نداشته باشند، خودشان امنیت آفرین هستند و در طول تاریخ نیز این امر را اثبات کرده اند.

استاندار آذربایجان شرقی به عدم آنتن دهی مناسب تلفن همراه در مرز استان نیز اشاره کرد و افزود: متاسفانه در مرز با این مشکل مواجه هستیم و فراتر از آن مشکل عدم پوشش

کافی صدا و سیما در مرزهای استان وجود دارد که به رغم سخن گفتن از تهاجم فرهنگی و امثال آن، هنوز بعد از چندین سال پذیرفتنی نیست که شبکه های سراسری صدا و

سیمای و حتی صدا و سیمای استانی در مرزها پوشش مناسب نداشته باشند؛ البته این مباحث از باب مطالبه گری دنبال می شود.

سرمست با تاکید بر اینکه آذربایجان شرقی یک استان تعیین کننده است، گفت: برای ساماندهی رودخانه مرزی ارس و همچنین هوشمندسازی مرزهای استان نیاز به تامین اعتبار

است.

وی گفت: برقراری سهمیه سوخت مرزنشینان دیگر موضوعی است که مورد مطالبه ما در آذربایجان شرقی است.
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